
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

 

MĚSTO KOPŘIVNICE 

 

Rada m ěsta Kop ř ivnice 
 

PŘÍLOHA Č.1 K Č.J.: 54601/2017/KnDa 
SPISOVÁ ZNAČKA: OPE-7772/2014 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 
ČÍSLA USNESENÍ: 2390-2428 

 

Usnesení ze 75. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 07.11.2017 

2390- Rada města po projednání 
 
1 .  r o z h o d u j e   
1.1 na základě protokolu z jednání komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Parkoviště u Komerční banky", 
který tvoří přílohu č. 1 podkladového materiálu o výběru nejvýhodnější nabídky, kterou 
je nabídka uchazeče společnosti JANKOSTAV s.r.o., IČ 25855581, se sídlem 
v Ostravě – Kunčicích, Štěpaňákova 714/31, PSČ 719 00, za cenu plnění ve výši 
2.347.570,38 Kč bez DPH 
 
1.2  na základě protokolu z jednání komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek k 
veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Parkoviště u Komerční banky", 
který tvoří přílohu č. 1 podkladového materiálu o dalším pořadí uchazečů takto: 
2. COLAS CZ, a.s , IČ 26177005, závod Jih, provoz Ostrava, se sídlem v Ostravě, 
Sládkova 14, PSČ 702 00  

3. EUROVIA CS, a.s., IČ 45274924, Odštěpný závod oblast Morava, závod Ostrava, 
se sídlem v Ostravě, Vratimovská 658/77, PSČ 718 00 

4. SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 48035599, odštěpný závod Dopravní stavby 
MORAVA, se sídlem v Šenově u Nového Jičína, Suvorovova 538, PSČ 742 42  

5. NOSTA CZ, a.s., IČ 47671416, se sídlem v Novém Jičíně, Svatopluka Čecha 
2088/13, PSČ 741 01 

6. DEMSTAV group, s.r.o.,  IČ 27844935, se sídlem v Hranicích na Moravě, Tř. 1. 
máje 243, PSČ 753 01  

7. SATES MORAVA spol. s r.o., IČ 60775530, se sídlem ve Valašském Meziříčí, 
Železničního vojska 1386, PSČ 757 01  
 
2 .   s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o dílo na stavební práce „Parkoviště u Komerční banky“  
mezi městem Kopřivnice jako objednatelem  
a  
společností JANKOSTAV s.r.o., IČ 25855581, se sídlem v Ostravě – Kunčicích, 
Štěpaňákova 714/31, PSČ 719 00 jako zhotovitelem,  
jejímž předmětem je realizace stavby „Parkoviště u Komerční banky“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2  podkladového materiálu.  

2391- Rada města po projednání 
 
1 .  r o z h o d u j e   
1.1 na základě protokolu z jednání komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek k 

 



75. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 07.11.2017, usnesení č. 2390 - 2428 
 

 

2 / 13 

veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Společná stezka pro chodce a 
cyklisty Dolní roličky", který tvoří přílohu č. 1 podkladového materiálu o výběru 
nejvýhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče společnosti JANKOSTAV s.r.o., IČ 
25855581, se sídlem v Ostravě – Kunčicích, Štěpaňákova 714/31, PSČ 719 00, za 
cenu plnění ve výši 1.143.158,61 Kč bez DPH 
 
1.2   na základě protokolu z jednání komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Společná stezka pro chodce a 
cyklisty Dolní roličky ", který tvoří přílohu č. 1 podkladového materiálu o dalším pořadí 
uchazečů takto: 
2. SATES MORAVA spol. s r.o., IČ 60775530, se sídlem ve Valašském Meziříčí, 
Železničního vojska 1386, PSČ 757 01 

3. EUROVIA CS, a.s., IČ 45274924, Odštěpný závod oblast Morava, závod Ostrava, 
se sídlem v Ostravě, Vratimovská 658/77, PSČ 718 00 

4. COLAS CZ, a.s , IČ 26177005, závod Jih, provoz Ostrava, se sídlem v Ostravě, 
Sládkova 14, PSČ 702 00  

5. SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 48035599, odštěpný závod Dopravní stavby 
MORAVA, se sídlem v Šenově u Nového Jičína, Suvorovova 538, PSČ 742 42  

6. ALPINE Bau CZ a.s., IČ 02604795, se sídlem ve Valašském Meziříčí, Jiráskova 
613/13, Krásno nad Bečvou, PSČ 757 01  

7. PORR a.s., IČ 43005560, odštěpný závod - Morava, se sídlem v Tlumačově, Skály 
870, PSČ 763 62  

8. DEMSTAV group, s.r.o.,  IČ 27844935, se sídlem v Hranicích na Moravě, Tř. 1. 
máje 243, PSČ 753 01  
   
2 .   s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o dílo na stavební práce „Společná stezka pro chodce a cyklisty 
Dolní roličky“  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem  
a  
společností JANKOSTAV s.r.o., IČ 25855581, se sídlem v Ostravě – Kunčicích, 
Štěpaňákova 714/31, PSČ 719 00, jako zhotovitelem,  
jejímž předmětem je realizace stavby „Společná stezka pro chodce a cyklisty Dolní 
roličky“,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2  podkladového materiálu.  

2392- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření Dohody o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla 
č. 2381/D/NJ/2017 vyvolané přípravou investiční akce „Rozšíření parkovacích ploch na 
ulici Družební v Kopřivnici“  
mezi  
městem Kopřivnice jako investorem   
a 
Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s., se sídlem v Ostravě – 
Mariánských Horách, 28. října 1235/169, PSČ 709 00, IČ 45193665 jako vlastníkem 
vodního díla, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 



75. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 07.11.2017, usnesení č. 2390 - 2428 
 

 

3 / 13 

1.2 uzavření Dohody o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla 
č. 2382/D/NJ/2017 vyvolané přípravou investiční akce „Rozšíření parkovacích ploch na 
ulici Družební v Kopřivnici“  
mezi  
městem Kopřivnice jako investorem   
a 
Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s., se sídlem v Ostravě – 
Mariánských Horách, 28. října 1235/169, PSČ 709 00, IČ 45193665 jako vlastníkem 
vodního díla, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2393- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace a jeho nedílnou součást Podmínky 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace pro projekt „Územní studie krajiny správního obvodu 
ORP Kopřivnice“  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
přípravu a podání žádosti o dotaci pro projekt „Územní studie krajiny správního obvodu 
ORP Kopřivnice“ v rámci výzvy 14/2016 Ministerstva životního prostředí v Národním 
programu Životní prostředí, prioritní oblast 4. Příroda a krajina, Podoblast 4.2 Území 
bez zvláštní ochrany – volná krajina, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 

2394- Rada města po projednání 
 
1 .  r o z h o d u j e  
o zahájení otevřeného zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem „Komunitní centrum Kopřivnice“ 
 
2 .  s c h v a l u j e  
rozsah Zadávací dokumentace vč. technických a obchodních podmínek a návrhu 
smlouvy o dílo ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
„Komunitní centrum Kopřivnice“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
3 .  u k l á d á  
vedoucímu odboru rozvoje města zajistit před zahájením zadávacího řízení 
zapracování případných připomínek vzešlých  z posouzení zadávacích podmínek k 
veřejné zakázce na stavební práce  názvem „Komunitní centrum Kopřivnice“ 
poskytovatelem dotace 
 
4 .  p o v ě ř u j e  
k provádění úkonů v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, komisi pro otevírání obálek, posouzení a 
hodnocení nabídek k veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Komunitní 
centrum Kopřivnice“, ve složení: 
4. 1.  Ing. Miroslav Kopečný, člen komise a jeho náhradník Stanislav Šimíček 
4. 2.  Mgr. Lenka Galiová, člen komise a její náhradník Bc. Dagmar Oprštěná, DiS. 
4. 3.  Mgr. Jiří Štěpán, člen komise a jeho náhradník Ing. arch. Milan Šmíd 
4. 4.  Martin Lapčík, člen komise a jeho náhradník Ing. Lenka Šimečková 
4. 5.  Ing. Pavlína Gajdušková, člen komise a její náhradník Ludvík Michalec. 



75. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 07.11.2017, usnesení č. 2390 - 2428 
 

 

4 / 13 

2395- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0334/2017 ze dne 27. 07. 2017 na realizaci 
stavby „Rekonstrukce školního hřiště u ZŠ 17. listopadu v Kopřivnici“ 
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
společností SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 48035599, se sídlem v Brně, Jahodová 
494/60, Brněnské Ivanovice, PSČ 620 00 jako zhotovitelem, 
jehož předmětem je změna termínu plnění díla,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  p o v ě ř u j e  
Mgr. Jiřího Štěpána, vedoucího odboru rozvoje města, oprávněním nařídit zhotoviteli 
společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 48035599, se sídlem v Brně, Jahodová 
494/60, Brněnské Ivanovice, PSČ 620 00, přerušení provádění díla „Rekonstrukce 
školního hřiště u ZŠ 17. listopadu v Kopřivnici“ z důvodu nepříznivých klimatických 
podmínek a k uzavření příslušných právních jednání k tomu se vztahujících.  

2396- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e  
1.1 uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo „Parkoviště za budovou MU Kopřivnice“  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a  
společností ALPINE Bau CZ a.s., IČ: 02604795, se sídlem ve Valašském Meziříčí, 
Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, PSČ 757 01 jako zhotovitelem,  
jehož předmětem je úprava rozsahu plnění, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu.  
 
1.2. rozpočtové opatření odboru rozvoje města k rozpočtu města na rok 2017  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

2397- Rada města po projednání 
 
1. s c h v a l u j e  
1.1 nájemce bytu <anonymizováno> pana Josefa Tomášů, <anonymizováno>, za 

dohodnuté měsíční nájemné ve výši 30 Kč/m2, za podmínky vrácení stávajícího 
bytu, který nyní užívá 

 
1.2 nájemce bytu <anonymizováno> paní Jarmilu Losovou, <anonymizováno> za 

dohodnuté měsíční nájemné ve výši 43,76  Kč/m2 a  za podmínky složení jistoty 
k bytu, a to do šesti měsíců od uzavření nájemní smlouvy a dále za podmínky 
vrácení stávajícího bytu, který nyní užívá  

 
1.3 nájemce bytu <anonymizováno> paní Nelu Prokopovou, <anonymizováno>, za 

dohodnuté měsíční nájemné ve výši 43,76  Kč/m2, za podmínky úhrady dohodnuté 
výše dluhu, k němuž přistupuje, a to do 22.11.2017  

 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření dohody o přistoupení k dluhu    
mezi  



75. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 07.11.2017, usnesení č. 2390 - 2428 
 

 

5 / 13 

městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
paní Nelou Prokopovou, <anonymizováno> jako přistupující k dluhu,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2398- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost pana Eduarda Černého ze dne 05.10.2017 ve věci udělení výjimky z „Pravidel 
pro hospodaření s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014  
ve znění předloženém prostřednictví přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2 .  n e s c h v a l u j e  
výjimku spočívající v zajištění bytu panu Eduardu Černému, <anonymizováno>,  
ve smyslu části čtvrté, článku 12 Udělování výjimek, odst. 1 „Pravidel pro hospodaření 
s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014 
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
3 .  s c h v a l u j e  
zařazení žádosti Eduarda Černého, <anonymizováno> do seznamu žadatelů o 
zajištění bytové jednotky v sociálním pořadníku dle „Pravidel pro hospodaření s byty 
ve vlastnictví města   Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014, část čtvrtá, článek 12  
Udělování výjimek, odst. 1. 

2399- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
protokoly z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce na služby „Úklidové služby 
v objektu č.p.1163 v Kopřivnici“ 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  r o z h o d u j e  
2.1. na základě protokolu z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce na služby: 
„Úklidové služby v objektu č.p.1163 v Kopřivnici“, který tvoří přílohu č. 1 podkladového 
materiálu, o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče 
FORCORP GROUP spol. s r.o., se sídlem v Olomouci - Holicích, Hamerská 812/17a, 
IČ 27841031 
 
2.2. na základě protokolu z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce na služby: 
Úklidové služby v objektu č.p.1163 v Kopřivnici “, který tvoří přílohu č. 1 podkladového 
materiálu, o dalším pořadí uchazečů takto: 
2. CORA PLUS s.r.o., se sídlem v Kroměříži, Kojetínská 3666/64, IČ 29368081 
3. JASPA s.r.o., se sídlem v Opavě - Kylešovicích, Hlavní 69/75, IČ 26845725 
4. RPM Service CZ a.s., se sídlem v Praze 10, Moskevská 659/63, IČ 27176428 
5. Milan Přadka, se sídlem v Bernarticích nad Odrou 262, IČ 60016680 
6. VKUS-BUSTAN s.r.o., se sídlem ve Frýdku-Místku, Fügnerova 3636, IČ 26841410 
 

3 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o poskytování úklidových služeb  
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
FORCORP GROUP spol. s r.o., se sídlem v Olomouci - Holicích, Hamerská 812/17a, 



75. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 07.11.2017, usnesení č. 2390 - 2428 
 

 

6 / 13 

IČ 27841031 jako zhotovitelem,  
jejímž předmětem je zajištění úklidových služeb v objektu č.p.1163 na ulici Štefánikova 
v Kopřivnici, a to na dobu neurčitou s účinností od 01.01.2018 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2400- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města prodat nemovité věci v katastrálním území Kopřivnice 
- pozemek parc. číslo 1256 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  
č. p. 407, objekt občanské vybavenosti, 
- pozemek parc. číslo 1257/1 – ostatní plocha/zeleň o výměře 705 m2, který byl 
oddělený geometrickým plánem č. 3764-12/2015 z pozemku parc. číslo 1257/1, 
na ulici Sokolovské v Kopřivnici, a to formou obálkové metody s podmínkou minimální 
nabídkové ceny ve výši 3 060 000 Kč, kdy kritériem bude nejvyšší nabídková cena, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2401- Rada města po projednání 
 
n e s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci č. UZSVM/O/15945/2017-HMSU  
mezi   
městem Kopřivnice jako nájemcem  
a 
Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem v Praze 2 - Novém Městě, Rašínovo nábřeží 390/42, PSČ 128 00, IČ 
69797111 jako pronajímatelem, 
jejímž předmětem je pronájem části pozemku p.č. 2423/1 ostatní plocha – jiná plocha 
o výměře 4519 m² v katastrálním území Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2402- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou oprávněnou z věcného 
břemene,   
jejímž předmětem je zatížení části pozemku parc. č. 1343/1  v k.ú. Kopřivnice,  
v rozsahu,  jak je vyznačeno v geometrickém plánu č. 3920-158/2017,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2403- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout část pozemku parc.č. 1000/1 - ostatní plocha,  
ostatní komunikace o výměře cca 800 m² v katastrálním území Vlčovice, společnosti 
BROSE CZ spol. s.r.o.,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 



75. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 07.11.2017, usnesení č. 2390 - 2428 
 

 

7 / 13 

2404- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města prodat nově oddělený pozemek parc.č. 561/7 - ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 16 m² v katastrálním území Drnholec nad Lubinou, který 
byl oddělen na základě geometrického plánu č. 1166-20/2017, panu Rudolfu Novákovi,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2405- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města prodat část pozemku parc.č. 1091/5 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře cca 40 m² v katastrálním území Větřkovice u Lubiny, panu  
Mgr. Petru Sobkovi,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2406- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou ze služebnosti inženýrské sítě 
a 
Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s., se sídlem v Ostravě,  
28. října 169, PSČ 709 45, IČ 45193665, DIČ CZ45193665, zapsanými v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 347, jako stranou 
oprávněnou ze služebnosti inženýrské sítě,  
jejímž předmětem je zatížení částí pozemků parc.č. 615/2 a 1091/5 v katastrálním 
území Větřkovice u Lubiny v rozsahu, jak je vyznačeno v geometrickém plánu číslo 
966-4553/2017,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2407- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtová opatření odboru majetku města k rozpočtu města na rok 2017,   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2408- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města Kopřivnice vypůjčit dřevěnou vývěsní informační vitrínu 
na pozemku p.č. 1925/6 na ul. Štefánikova, k.ú. Kopřivnice, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2409- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
výjimku dle čl. 7 odst. 10 vnitroorganizační směrnice č. 13/2016 O veřejných 
zakázkách malého rozsahu,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2410- Rada města po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  
1.1  zveřejnění záměru města změnit Smlouvu o nájmu ev. č. 0347/2016 ze dne 



75. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 07.11.2017, usnesení č. 2390 - 2428 
 

 

8 / 13 

31.08.2016 uzavřenou  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
panem Dušanem Veselkou, <anonymizováno> jako nájemcem,  
kdy předmětem nájmu je nájem garážového stání č. 4 umístěného v objektu č.p. 297, 
který je součástí pozemku p.č. 744/4, v k.ú. Kopřivnice, ulice Kadláčkova v Kopřivnici, 
uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu. Změnou nájemní smlouvy by mělo dojít 
k úpravě výše nájemného, a to z měsíčního nájemného ve výši 1007,- Kč bez DPH na 
měsíční nájemné ve výši 704,90 Kč bez DPH,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

1.2  zveřejnění záměru města změnit Smlouvu o nájmu ev. č. 0346/2016 ze dne 
31.08.2016 uzavřenou  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
panem Miroslavem Klečkou, <anonymizováno> jako nájemcem,  
kdy předmětem nájmu je nájem garážového stání č. 3 umístěného v objektu č.p. 297, 
který je součástí pozemku p.č. 744/4, v k.ú. Kopřivnice, ulice Kadláčkova v Kopřivnici, 
uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu. Změnou nájemní smlouvy by mělo dojít 
k úpravě výše nájemného, a to z měsíčního nájemného ve výši 916,37 Kč bez DPH na 
měsíční nájemné ve výši 704,90 Kč bez DPH,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.3  zveřejnění záměru města změnit Smlouvu o nájmu ev. č. 0372/2016 ze dne 
01.11.2016 uzavřenou  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
paní Miroslavou Malcherovou, <anonymizováno> jako nájemcem,  
kdy předmětem nájmu je nájem garážového stání č. 5 umístěného v objektu č.p. 297, 
který je součástí pozemku p.č. 744/4, v k.ú. Kopřivnice, ulice Kadláčkova v Kopřivnici, 
uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu. Změnou nájemní smlouvy by mělo dojít 
k úpravě výše nájemného, a to z měsíčního nájemného ve výši 674,69 Kč bez DPH na 
měsíční nájemné ve výši 704,90 Kč bez DPH,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiál 
 
1.4  zveřejnění záměru města změnit Smlouvu o nájmu ev. č. 0348/2016 ze dne 
31.08.2016 uzavřenou  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
paní Janou Halamíkovou, <anonymizováno> jako nájemcem,  
kdy předmětem nájmu je nájem garážového stání č. 7 umístěného v objektu č.p. 297, 
který je součástí pozemku p.č. 744/4, v k.ú. Kopřivnice, ulice Kadláčkova v Kopřivnici, 
uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu. Změnou nájemní smlouvy by mělo dojít 
k úpravě výše nájemného, a to z měsíčního nájemného ve výši 684,76 Kč bez DPH na 
měsíční nájemné ve výši 704,90 Kč bez DPH,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.5  zveřejnění záměru města změnit Smlouvu o nájmu ev. č. 0345/2016 ze dne 
31.08.2016 uzavřenou  
mezi  



75. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 07.11.2017, usnesení č. 2390 - 2428 
 

 

9 / 13 

městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
panem Davidem Michnou, <anonymizováno> jako nájemcem,  
kdy předmětem nájmu je nájem garážového stání č. 1 umístěného v objektu č.p. 925, 
který je součástí pozemku p.č. 668/1, v k.ú. Kopřivnice, ulice Družební v Kopřivnici, 
uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu. Změnou nájemní smlouvy by mělo dojít 
k úpravě výše nájemného, a to z měsíčního nájemného ve výši 836,82 Kč bez DPH na 
měsíční nájemné ve výši 704,90 Kč bez DPH,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.6  zveřejnění záměru města změnit Smlouvu o nájmu ev. č. 0442/2016 ze dne 
01.01.2017 uzavřenou  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
panem Jaroslavem Veselkou, <anonymizováno> jako nájemcem,  
kdy předmětem nájmu je nájem garážového stání č. 8 umístěného v objektu č.p. 297, 
který je součástí pozemku p.č. 744/4, v k.ú. Kopřivnice, ulice Kadláčkova v Kopřivnici, 
uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu. Změnou nájemní smlouvy by mělo dojít 
k úpravě výše nájemného, a to z měsíčního nájemného ve výši 700,00 Kč bez DPH na 
měsíční nájemné ve výši 704,90 Kč bez DPH,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2411- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor podanou dne 16. 10. 2017 
společností IMPAX Trading CZ s.r.o. 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
  
2 .  s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory o celkové výměře 108,14 m2 
umístěné v 1. PP objektu občanské vybavenosti č.p. 890, který je součástí pozemku 
parcela č. 101 v k. ú. Kopřivnice na ulici Školní v Kopřivnici, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2412- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
vzorovou „Smlouvu o nájmu hrobového místa“ uzavíranou  
mezi  
městem Kopřivnice  
a  
jednotlivými nájemci hrobových míst, kterou se nahrazuje vzorová „Smlouva o nájmu 
hrobového místa“ schválená Radou města Kopřivnice na svém 82. zasedání dne  
27. 08. 2013 pod číslem usnesení 2576, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2413- Rada města po projednání 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
dopis paní Věry Svobodové ve věci realizace rekonstrukce mostu M-04 v Lubině,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 



75. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 07.11.2017, usnesení č. 2390 - 2428 
 

 

10 / 13 

2414- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e   
1.1 uzavření smlouvy o právu provést stavbu  
mezi  
městem Kopřivnice jako stavebníkem  
a 
Ing. Petrem Klosem, <anonymizováno> jako vlastníkem nemovitostí, 
jejímž předmětem je  souhlas vlastníka pozemků parc. č. 277/12 a parc.č. 277/19  
v k.ú. Drnholec nad Lubinou dotčených stavbou „Úprava a odlehčení výustního objektu 
jednotné kanalizace stoka AA a AB v Lubině“ s její realizací a budoucí zatížení výše 
uvedených pozemků věcným břemenem,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
1.2 uzavření smlouvy o právu provést stavbu  
mezi  
městem Kopřivnice jako stavebníkem  
a 
Ing. Josefem Jiříkem, <anonymizováno> jako vlastníkem nemovitosti,  
jejímž předmětem je  souhlas vlastníka pozemku parc. č. 277/7, v k.ú. Drnholec nad 
Lubinou dotčeného stavbou „Úprava a odlehčení výustního objektu jednotné 
kanalizace stoka AA a AB v Lubině“ s její realizací a budoucí zatížení výše uvedeného 
pozemku věcným břemenem,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2415- Rada města po projednání 
 
1 .  j m e n u j e  
s účinností od  16. 12. 2017 pro tříleté funkční období zástupce školských rad za     
zřizovatele v tomto obsazení: 
1.1  ZŠ Kopřivnice, Alšova Ing. Miroslav Kopečný 

   Ing. Věra Šablaturová 
1.2  ZŠ dr. Milady Horákové pan Stanislav Šimíček 

   Mgr. Michaela Rašková 
1.3  ZŠ Emila Zátopka Ing. Miroslav Halatin 

   Mgr. René Lakomý 
1.4  ZŠ a MŠ 17. Listopadu Mgr. Dagmar Rysová 

   Ing. Ladislav Stehlík 
1.5  ZŠ Kopřivnice – Lubina Mgr. Xenie Šustalová 

   Mgr. Zdeněk Babinec 
1.6  ZŠ Kopřivnice – Mniší Mgr. Dagmar Jančálková 

2416- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávy o činnosti školských rad základních škol zřízených městem Kopřivnice za 
období 2014 – 2017, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 podkladového 
materiálu. 

2417- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
odměnu ředitelce Základní školy Kopřivnice – Mniší okres Nový Jičín, příspěvkové 
organizace, za hospodaření a činnost v roce 2016, 



75. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 07.11.2017, usnesení č. 2390 - 2428 
 

 

11 / 13 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2418- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
termín zápisu do základních škol pro školní rok 2018/2019  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
 

 
2 .  s o u h l a s í  
s termínem, místem a dobou pro podání žádostí o přijetí dětí k předškolnímu   
vzdělávání pro školní rok 2018/2019 do Mateřských škol Kopřivnice okres Nový Jičín, 
příspěvkové organizace a do Základní školy a Mateřské školy Kopřivnice, 17. listopadu 
1225 okres Nový Jičín, příspěvkové organizace, 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

2419- Rada města po projednání 
 
1 .  z r u š u j e  
usnesení č. 2345 přijaté na  73. schůzi Rady města Kopřivnice konané dne    03. 10. 
2017 

 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 Základní škole Kopřivnice - Lubina okres Nový Jičín, příspěvkové organizaci,     
zapojení do charitativního projektu Obědy pro děti společnosti WOMEN FOR   
WOMEN o.p.s. 
 
1.2. Základní škole Kopřivnice - Lubina okres Nový Jičín, příspěvkové organizaci, 
přijetí finančního daru ve výši 6 258,- Kč pro školní rok 2017/2018 od společnosti 
WOMEN FOR WOMEN o.p.s. 

2420- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrhy řešení k úpravám provozu školního hřiště u ZŠ dr. Milady Horákové  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 

 
2 .  s c h v a l u j e  
řešení úpravy provozu hřiště u ZŠ dr. Milady Horákové 
ve znění návrhu dle varianty č. 2 předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

2421- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci odboru školství, kultury a sportu o pozvání oficiální delegace z Kopřivnice na 
pracovní návštěvu do města Bánovce nad Bebravou na Slovensku dne 23. 11. 2017, 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
 
2 .  s c h v a l u j e  
zahraniční pracovní cestu Ing. Miroslavu Kopečnému, starostovi města Kopřivnice a 
Mgr. Lumíru Pospěchovi, místostarostovi města Kopřivnice do města Bánovce nad 
Bebravou na Slovensku dne 23. 11. 2017. 
 



75. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 07.11.2017, usnesení č. 2390 - 2428 
 

 

12 / 13 

2422- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
rozpočtové opatření odboru školství, kultury a sportu k rozpočtu města na rok 2017,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2423- Rada města po projednání 
 
u k l á d á  
ředitelům příspěvkových organizací předložit na odbor financí veškeré inventurní 
soupisy v jednom vyhotovení včetně rekapitulace a zprávy o provedení inventarizace 
v návaznosti na rozvahu a podrozvahu k 31.12.2017 v termínu do 31.1.2018. 

2424- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. uzavření darovací smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako dárcem 
a  
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, z.s., se sídlem 
v Praze, Krakovská  1695/21, PSČ 110 00, IČ 65399447 jako obdarovaným,  
jejímž předmětem je poskytnutí daru ve výši 3.000 Kč,   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 

 
1.2. rozpočtové opatření odboru sociálních věcí a zdravotnictví k rozpočtu města na 
rok 2017, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

2425- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
přípravu a podání žádosti o dotaci pro projekt „Aktivní senior 2018“ v rámci dotačního 
programu Moravskoslezského kraje „Program na podporu zdravého stárnutí 
v Moravskoslezském kraji na rok 2018“ v rozsahu projektové fiše,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2426- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e 
vnitroorganizační směrnici Organizace zabezpečení požární ochrany,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2427- Rada města po projednání 
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o obcích) 

 
1 .   p ř e j m e n o v á v á  
s účinností od 01.12.2017 pozici „Referent - koordinovaná stanoviska, přestupky“ na 
pozici „Referent - přestupky“ v rámci odboru životního prostředí 
 
2 .   z ř i z u j e  
2.1 s účinností od 01.01.2018 pracovní pozici „Referent – koordinovaná stanoviska“ na 
odboru životního prostředí 
 



75. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 07.11.2017, usnesení č. 2390 - 2428 
 

 

13 / 13 

2.2 s účinností od 01.01.2018 pracovní pozici „Úklid“ na oddělení vnitřní správy 
 
3 .  s c h v a l u j e  
3.1 s účinností od 01.12.2017 prodloužení 3 pracovních pozic na dobu určitou, 
zřízených v rámci dotace z úřadu práce na veřejně prospěšné práce do 31.12.2018  
 
3.2 s účinností od 01.12.2017 prodloužení pracovní pozice projektový manažer MAP, 
zřízenou na dobu určitou po dobu trvání projektu, do 31.12.2020 
 
4 .  u k l á d á  
tajemníkovi městského úřadu zapracovat navržené změny do vnitroorganizační 
směrnice Organizační řád Městského úřadu Kopřivnice. 

2428- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření oddělení vnitřní správy k rozpočtu města na rok 2017, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

 

 
Stanislav Šimíček  Ing. Miroslav Kopečný 
místostarosta  starosta 
 


